

決算報告書

第 8 期

自 2022年 8月 1日

至 2023年 7月31日

一般社団法人はくと i n はくと Z R

東京都港区西麻布二丁目 4 番 9 号
アルタハウス 3 階

貸借対照表

[税込] (単位: 円)
2023年 7月31日 現在

一般社団法人はくとinはくとZR

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		(その他流動負債)	
普通預金	4,827,867	立替債務	5,678,767
現金・預金 計	4,827,867	未払法人税等	70,000
(その他流動資産)		その他流動負債 計	5,748,767
未収入金	5,876,800	流動負債 計	5,748,767
その他流動資産 計	5,876,800	負債の部合計	5,748,767
流動資産合計	10,704,667		
		純 資 産 の 部	
		【株主資本】	
		(利益剰余金)	
		[その他利益剰余金]	
		任意積立金 計	0
		繰越利益剰余金	4,955,900
		利益剰余金 計	4,955,900
		株主資本 計	4,955,900
		純資産の部合計	4,955,900
資産の部合計	10,704,667	負債・純資産の部合計	10,704,667

損益計算書

[税込] (単位:円)

一般社団法人はーと in はーと Z R

自 2022年 8月 1日 至 2023年 7月31日

【売上高】		
受取寄附金	9,687,145	
保護犬等救済収入	13,663,000	
販売収入	1,490,380	
受取会費	5,888,800	
売上高 計		30,729,325
【売上原価】		
期首商品・製品棚卸高 計	0	
当期商品仕入高	0	
合 計	0	
期末商品・製品棚卸高 計	0	
売上原価 計		0
売上総利益		30,729,325
【販売費一般管理費】		
販売費・一般管理費計	29,467,210	
営業利益		1,262,115
【営業外収益】		
受取利息	53	
雑収入	2,402,776	
営業外収益 計	2,402,829	
【営業外費用】		
営業外費用 計	0	
経常利益		3,664,944
【特別利益】		
特別利益 計	0	
【特別損失】		
特別損失 計	0	
税引前当期純利益(損失)		3,664,944
法人税等		7
当期純利益(損失)		<u>3,664,937</u>

販売費及び一般管理費内訳書

[税込] (単位:円)

一般社団法人はーとi nはーとZ R

自 2022年 8月 1日 至 2023年 7月31日

役員報酬	240,000
給料手当	514,670
福利厚生費	288,299
食糧費	1,023,297
医療費	19,740,461
荷造運賃	648,720
広告宣伝費	26,191
交際費	715,006
会議費	393,387
旅費交通費	116,517
通信費	411,539
消耗品費	4,080,494
修繕費	473,000
水道光熱費	7,205
支払手数料	254,240
車両費	230,584
支払報酬料	303,600
販売費・一般管理費計	<u>29,467,210</u>